

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą
techniczną w miejscowości Szczepkowo Borowe”**

Postępowanie nr GT.271.3.2016

Pytania i wyjaśnienia nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 1 Czyją własnością jest materiał z poz. 2.d.2 i 3.d.2? Jeśli Inwestora to na jaką odległość należy odwieźć?

Odpowiedź nr 1 Materiał wymieniony w poz. 2.d.2 i 3.d.2 jest własnością Inwestora i należy go składować w obrębie miejscowości Szczepkowo Borowe. Przewiduje się, iż odległość transportu nie przekroczy 1 km.

Pytanie nr 2 Poz. 9.d4. - nasypy mają być wykonane z gruntu z wykopów czy z dowozu?

Odpowiedź nr 2 Nasypy mają być wykonane z materiału z dowozu.

Pytanie nr 3 Poz. 5.d.3 – gr. warstwy jest 20 cm, wg dokumentacji gr. to 25 cm

Odpowiedź nr 3 Warstwę należy wykonać gr. 20 cm

Pytanie nr 4 Poz.11.d.6 Jakie wymiary mają mieć korytka ściekowe?

Odpowiedź nr 4 Korytka ściekowe mają mieć wymiar 500 mm x 500 mm na 150 mm

Pytanie nr 5 Poz. 18.d.9 – gr. warstwy jest 20 cm, wg dokumentacji gr. to 30 cm

Odpowiedź nr 5 Warstwę należy wykonać gr. 20 cm

Janowiec Kościelny, dnia ¹⁴ 12.2016 r.

**GMINA
JANOWIEC KOŚCIELNY
13-111 Janowiec Kościelny**

**Zup. WÓJTA
Zofia Wiałgus
SEKRETARZ GMINY**